XXVIlI MEDIA MARATON Y 10 KM VILLA DEL TRATADO DE
TORDESILLAS

MEDIA MARATON
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION META
1 1 1 Abderrahmane Aferdi SENIOR Masculino NUNEZ RUN TALAVERA TORRIJOS 01:04:23
2 2 2 Cristhian Zamora Debiase SENIOR Masculino VICKY FOODS ATHLETICS LEON 01:04:32
3 3 3 Zakariya El Boubekraoui SENIOR Masculino ZOITI ATLETISMO HUESCA 01:04:42
Sanchez i : .07
4 1 5 Ruben Dominguez MASTER A Masculino VICKY FQODS ATHLETICS CIGALES 01:07:59
5 4 6 Samuel Mateos Santiago ~ SENIOR Masculino -IIZ—)TJIQ-IIQ-IC_)ON LAGUNA DE VALLADOLID 01:10:56
6 5 8 Alejandro Carabias Herrero  SENIOR Masculino VINOS DE TORO MEGECES 01:12:53
: Sangrador i : 14
7 1 154 Javier Fernandez MASTER B Masculino VICKY FOODS ATHLETICS PALENCIA 01:14:39
8 2 34 Alberto Bravo Sanchez MASTER B Masculino CA LA BLANCA SALAMANCA 01:14:55
9 1 27 Miguel Angel Bazan Sanz MASTER C Masculino VINO DE TORO CAJA RURAL TORDESILLAS 01:15:06
10 6 182  Joaquin Martinez Buberos ~ SENIOR Masculino ATLETISMO SORIA SORIA 01:16:59
11 2 74 Daniel Garcia Rodriguez ~ MASTER A Masculino TORDESILLAS 01:19:30
12 3 98 Francisco Jiménez Criado MASTER A Masculino VINO DE TORO CAJA RURAL SALAMANCA 01:19:31
13 7 75 Fernando Garcia Turiel SENIOR Masculino LEON 01:19:37
14 3 54 Luis Enrique De Castro Olandia MASTER B Masculino LA CHATATEAM VALLADOLID 01:20:29
: i : ATLETAS VETERANOS 90"
15 4 41 Hugo Carro Garcia MASTER B Masculino SALAMANCA SALAMANCA 01:20:47
16 2 69 Juan Antonio Galvan Centeno MASTER C Masculino TORDESILLAS 01:20:52
17 1 4 Lidia Campo Sastre SENIOR Femenino HOKA TEAM BURGOS 01:20:53
18 1 153 Veronica Sanchez Romero MASTER D Femenino VINO DE TORO SALAMANCA 01:20:53
19 4 188 Alberto Villalba Montes MASTER A Masculino SOLORUNNERS VALLADOLID 01:21:29
20 5 156 Miguel sanz Virseda MASTER AMasculino  AIUETAS TIERRA DE ISCAR 01:22:16
21 6 100 Javier Lopez Rodriguez MASTER A Masculino TRIATLON PISUERGA - TRIPI  VALLADOLID 01:23:10
. . ] , ARROYO DE LA 93
22 3 29 Javier Bernal Roman MASTER C Masculino ENCOMIENDA 01:23:55
23 1 52 Lara De Castro Casares MASTER B Femenino C.D. ZAMORA CORRE TORO 01:24:27
24 8 44 Javier Castafieda Soto  SENIOR Masculino CACHOPO TEAM AR DA DE 01:24:29
25 4 31 Ricardo Blas Venero MASTER C Masculino CAT PARQUESOL VALLADOLID 01:24:41
26 7 86 Juan Manuel Grande Cardinale  MASTER A Masculino C.A SABOREA 4 CANTONES PALENCIA 01:24:42
27 2 145  Ester Rodriguez Sdnchez MASTER B Femenino LEA LA BLANCA SALAMANCA 01:24:45
28 5 53 Abel De Castro Espeso  MASTER C Masculino C.D. SANTINOS E%%EI(‘)A DE 01:25:04
: 5 £ : CLUB DE ATLETISMO VINO 9E.
29 6 97 Alberto Hierro Pérez MASTER C Masculino DE TORO CAJA RURAL VALLADOLID 01:25:50
30 9 139 Sergio Rodriguez Carro SENIOR Masculino TRIATLON PISUERGA - TRIPI  VALLADOLID 01:26:17
31 5 80 Jose Maria Gonzélez Hermosa MASTER B Masculino E’?‘JGE%('\)‘A DE 01:27:27
: p , ALCALA DE 57
32 6 127 Marcos Julian ~ Pachas Macuar MASTER B Masculino HENARES 01:27:58
. . z ) OTERO DE Q-
33 7 37 Daniel Caceres Serna MASTER B Masculino HERREROS 01:28:47
, . Z : ATLETAS POPULARES Q.
34 7 33 Victor Bragado Julian MASTER C Masculino VALLADOLID VALLADOLID 01:28:59
35 1 118  Jose Antonio Menayo Garcia MASTER D Masculino gbUR%é-IS—LETISMO EXCON BURGOS 01:29:20
36 10 171 Mario Alonso Matienzo SENIOR Masculino VALLADOLID 01:30:13
37 8 63 Jose Carlos Fernandez Diez MASTER C Masculino PALENCIA 01:30:18
38 2 162  Jorge Velasco Fraile MASTER D Masculino TRIATLON PISUERGA - TRIPI  VALLADOLID 01:30:23
. A : RACING VALLADOLID .20-
39 3 16 Julio Alonso Bayon MASTER D Masculino ATLETISMO VALLADOLID 01:30:29
40 4 25 Julian Manuel  Bayon Bustillo MASTER D Masculino COMPLUTUM TRIATLON SANTOYO 01:30:29
. ) . : MEDINA DE 31
41 11 30 Rubén Blanco Martin SENIOR Masculino RIOSECO 01:31:00
42 9 95 Juan Maria Herrero Rodriguez  MASTER C Masculino CAZABACHES SALAMANCA 01:31:16
O/ Eg% WWwWWw.ru nvasport.es
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Laura

Luis Alberto
Carlos
Marcos
Agustin
Jose David
Lucia
Manuel
Luis Miguel
Carlos

Jose Javier
Javier
Carlos
Alberto
Jose Angel
Rafael
Pablo

Victor Manuel

Verdnica

Manu
Ruben
Roberto
Mario
Roberto
Ricardo
José Manuel

Juan Ramén

Raul

Carlos Javier
Mathieu
Talia

Carlos

Marciano

Francisco
Maria Soledad

Yoan
Roberto
Pedro

Alberto
Raul
Rubén
Victor
Horacio

Carlos

Gonzélez Zorita
Burgos Gutierrez
Herrero Roldan
Ruipérez Gonzalez

Melo Rodriguez

Gonzalez Martin
Heras Melgar
Abril Anton

Pascual Fernédndez

Gutierrez Perrote
Alonso Bermejo

Fernandez Valentin

Rodriguez Martinez
Malvaz Alonso

Gil Alvarez

Puntero Justo
Martin Vela

Velo Carral

Gonzalez Rivas

Macias Valle
Acosta Lozano
Rodriguez Giralda
Fernandez Iglesias
Marin Ibafiez

San José Fernandez
Casas Casas

Calvo Conde

Prieto De Los
Mozos

Verdote Cubero
Davin

Puerta Moran

De Andres
Montalvo

Vink Dos Santos
Martins

Roman Perez
Capozzi Miranda

Hernandez
Guerrero

Alonso Vega
Tapias Arranz

Martin Garcia
Anaya Alonso
Martin Iglesias
Encinas Leal
Vega Alvarez

Gutiérrez Rujas

SENIOR Femenino

MASTER B Masculino
MASTER E Masculino
MASTER A Masculino
MASTER E Masculino
MASTER D Masculino
SENIOR Femenino

MASTER E Masculino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

MASTER E Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER D Masculino
MASTER C Masculino
SENIOR Masculino

MASTER D Masculino

MASTER C Femenino

MASTER G Masculino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

MASTER C Masculino

MASTER C Masculino

MASTER D Masculino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER A Femenino

MASTER A Masculino

SENIOR Masculino

MASTER C Masculino
MASTER B Femenino

SENIOR Masculino
MASTER C Masculino
MASTER E Masculino

MASTER C Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

MASTER C Masculino

MASTER C Masculino

C.D. ZAMORA CORRE

LA RAMONA

TRIATLON VILLAMURIEL

P & M PARA SIEMPRE

LOS MERIDIANOS

C.A SABOREA 4 CANTONES

TRIATLON PISUERGA - TRIPI

MUNABI KIROL KLUBA
CD MICHELIN

C.A SABOREA 4 CANTONES

LA LORIOLADE
C.A SAN ANTONIO

DEPORTES CACHICHI

KNS2TRAIL

C. ASABOREA 4 CANTONES

ATLETISMO CUELLAR

www.runvasport.es

TORO
VALLADOLID
AREVALO

PALENCIA

LAGUNA DE
DUERO

VALLADOLID
VILLANUBLA

TORDESILLAS

PENAFLOR DE
HORNIJA

PALENCIA

TORDESILLAS

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

PARLA
VALLADOLID
TORDESILLAS
MADRID

VALLADOLID

IGOLLO DE
CAMARGO

HERRERA DE
CAMARGO

ARRIGORRIAGA
LA CISTERNIGA
TORDESILLAS
TORDESILLAS
VILLAVIUDAS
VALLADOLID
CORUKNA, A

MEDINA DEL
CAMPO

PALENCIA

VALLADOLID
VALLADOLID
PALENCIA

TORDESILLAS

VALLADOLID

VALLADOLID
MADRID

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

ZAMORA
PALENCIA
VALLADOLID

VALLADOLID

CABEZON DE
PISUERGA

CUELLAR
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01:31:28
01:32:10
01:32:30
01:32:35
01:32:41
01:33:08
01:33:14
01:33:26
01:33:39
01:33:46
01:33:51
01:33:59
01:34:42
01:35:34
01:35:44
01:35:49
01:36:04
01:36:47

01:36:49

01:37:23
01:37:39
01:37:49
01:37:52
01:37:53
01:38:13
01:38:13

01:38:16

01:38:35

01:38:36
01:38:49
01:38:57

01:39:19

01:39:36

01:40:01
01:40:13

01:40:21
01:40:26
01:40:32

01:40:39
01:40:44
01:40:51
01:40:56
01:41:08

01:41:13
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87
88

89

90
91
92

93

94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104

105
106
107

108
109
110

111
112
113

114

115

116
117

118

119
120

121

122

123
124
125

126
127
128

129
130

14 124
21 46

92

15
10 137
5 126
11 116
1 71
22 42
23 150
24 22
6 26
6 102
12 101
12 21
1 155
2 135
25 60
20 122
7 36
15 45
1 143
3 158
16 123
8 105
13 23
14 159
13 47
4 129
2 28
2 81
9 88
26 32
3 106
14 180

110
4 57
21 125
2 99
22 161
5 136
27 87
28 24
23 79
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Jesus
Sergio
Victoria

Andrea
David
Sandra Jessica
Raul

Israel

José Antonio
Alvaro
Gonzalo
Susana
Oscar

Julian

Raul

Luis

Ana Isabel
Oswaldo
Ivan

Arturo Angel
Alfonso

Francisco Javier
Chari
Efrén

Tomas
Roberto
Alvaro

David

Maria Teresa

Daniel
Manuel

Franco
Juan Carlos
Diego
Fernando
Jose
Adrian
David
Leticia
David
Victoria Maria
Josué

Adrian
Rafael

Navarro

Cimas Garcia

Hernandez
Fernandez

Aguado
Rodriguez Aparicio
Ortiz Ibafiez

Medrano
Herguedas

Garcia Garcia
Casado Pérez
San José Garcia
Arriaga San José
Baz Blanco
Lorenzo Toledo
Lopez Vega
Aparicio Sanchez

Santos Juanes
Zafra

Quintanilla

Esparragoza
Payares

Morales Carabafia
Cabrero Martin

Cermefio Vega

Rodriguez
Morchon

Serrano Cesteros
Mufoz Rosino
Marcos Vicente

Barreda Alonso
Sordo Barreda

Cocho Pindado

Perez Baron

Benitez Garcia

Gonzalez Puente

Gutierrez
Hernandez

Blazquez Mufioz
Maria Vazquez

Magarzo Rodriguez

Martin Moreira

MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Femenino

SENIOR Femenino
MASTER D Masculino
MASTER B Femenino

MASTER D Masculino

MASTER A Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Femenino
MASTER E Masculino
MASTER D Masculino
MASTER A Masculino

PROMESAS Masculino
MASTER D Femenino
SENIOR Masculino

MASTER C Masculino
MASTER E Masculino
MASTER B Masculino

MASTER F Masculino
MASTER D Femenino
MASTER B Masculino

MASTER E Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER D Masculino

MASTER D Femenino

PROMESAS Masculino
MASTER F Masculino

MASTER E Masculino

SENIOR Masculino
PROMESAS Masculino

MASTER D Masculino

MASTER F Masculino

AL TRAN TRAN

TIGERS RUNNING CLUB
TRICAN BANEZA
MIERCOLES A CORRER

KITROC
CARRERAS Y TAPAS

C.D. ZAMORA CORRE
ATLETICO PUCELA
C.D. BOTIJOSPORT

C. A. REAJO FONTENSE
CD BEDUNIA

CD ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

ZANCADAS DEL CARRION
ZANCADAS DEL CARRION

C.A. BOADILLA DEL MONTE

TROTAPINARES
C.D. ZAMORA CORRE

ADARSA

Diente Hernandez PROMESAS Masculino
Ontaneda Bravo MASTER C Masculino C.A SABOREA 4 CANTONES
Loépez Mesonero MASTER C Femenino C.D. ZAMORA CORRE
Valladolid A :
Aguinaga MASTER C Masculino CVD TROTAPINARES
Quintanilla MASTER D Femenino
Gutiérrez Gonzalez SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO ARROYO
Bartolomé Sanchez SENIOR Masculino
Gonzalez Blanco MASTER C Masculino

WWW.ru nvasport.es

VALLADOLID

MEDINA DE
RIOSECO

MADRID

VALLADOLID
LA BANEZA

BURGOS

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALDEPENAS
PORTILLO
PONTEVEDRA
VALLADOLID
ZAMORA
VALLADOLID
DUENAS
VILLAMARCIEL

DENIA

VALLADOLID

MOSTOLES
ALDEATEJADA
VALLADOLID

TORDESILLAS
TORDESILLAS
VALLADOLID

ZAMORA
PALENCIA

PALENCIA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

BOADILLA DEL
MONTE

MOSTOLES
SANTANDER

ZAMORA

VALLADOLID

AVILA

PINILLA DE
FERMOSELLE

BOADILLA DEL
MONTE

TORDESILLAS
PALENCIA
ZAMORA

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
TORDESILLAS
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01:41:51
01:42:02

01:42:03

01:42:04
01:43:02
01:43:03

01:43:22

01:43:24
01:43:29
01:43:30
01:43:31
01:43:49
01:43:52
01:43:52
01:44:01

01:44:19
01:45:03
01:45:40

01:45:43
01:46:02
01:46:07

01:46:10
01:46:33
01:46:36

01:46:43
01:47:20
01:47:33

01:47:41

01:47:43

01:47:43
01:47:57

01:48:37

01:48:58
01:49:15

01:49:17

01:49:26

01:49:31
01:49:40
01:49:45

01:49:49
01:49:52
01:50:15

01:50:24
01:50:33
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131
132
133
134
135

136
137
138

139

140
141
142
143
144

145

146
147

148

149
150
151

152
153

154
155
156
157
158

159
160

32
13
17
27
28

29

&

174
114

183

185

157
10

120

49

84
119

48

175
39
132

178
62

66
78
172
166
164

144
169
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Fernando
Lucia
Quique
Ruben
Oscar
Gonzalo

Ruben

José Antonio

Jon
Joaquin
Manuel
David
Carlos

Francisco Javier

Jose Antonio
Laura

Victor Hugo
Ruben

Lidia

Carlos
Adrian

José Alberto

Lenny
Alexandra

Fran

Jesus

Pablo

Jose Antonio
Chemi

Maria
Patxi

Garcia Diaz
Antruejo Tovar
Hernansanz
Velez Sanchez
Garcia Martin

Gallego Clemente
Fraile Flores

Maurenza Roman

Parejo Amantegui

Martinez Alvarez
Santamaria Lopez
Serrador

Garcia Gbmez
Miguel Heras

Corbillén Miranda

Gotarredona Lépez

Mercado Diaz

Collantes De La
Pinta

Garcia Lorenzo
Cano
Pintor Rivera

La Rosa Sandoval
Farfan Farfan

Franco Alonso

Gomez. Ejeda

Brezmes
Temprano

Vera Alburquerque
Velicia Olmedo

Rodriguez Revuelta
Villoria Gonzalez

MASTER G Masculino
SENIOR Femenino
MASTER E Masculino
PROMESAS Masculino
MASTER D Masculino

SENIOR Masculino
MASTER A Masculino
MASTER D Masculino

MASTER C Masculino

MASTER E Masculino
MASTER F Masculino
MASTER C Masculino
MASTER A Masculino
MASTER B Masculino

MASTER F Masculino

MASTER C Femenino
MASTER C Masculino

SENIOR Masculino

JUNIOR Femenino
MASTER E Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
PROMESAS Femenino

SENIOR Masculino

MASTER E Masculino
MASTER D Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

JUNIOR Femenino
MASTER C Masculino

C.A. PUENTE DEL CANTO

CHASQUI-RUNNER

CD ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID

C.D. MONTANERA
ZAMORANA

PINCHANDO QUE ES
GERUNDIO.

ETV-TRIATLON VALLADOLID

www.runvasport.es

PALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID
TORDESILLAS
VALDESTILLAS

MATAPOZUELO
S

VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

ROZAS DE
MADRID, LAS

SORIA

SORIA
TORDESILLAS
SIMANCAS

VALLADOLID

VENTAS DE
GERIA

VALLADOLID
CIGALES

VALLADOLID

TORDESILLAS
SIMANCAS

VALLADOLID

TUDELA DE
DUERO

BURGOS
BURGOS
SANTANDER
VALLADOLID
ZARATAN
VALLADOLID

TORDESILLAS
MOJADOS
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01:50:37
01:50:42
01:50:48
01:50:51
01:51:37

01:51:47
01:52:11
01:52:41

01:52:59

01:53:34
01:54:06
01:54:28
01:54:45
01:55:41

01:55:43

01:55:45
01:55:46

01:55:51

01:55:52
01:56:31
01:56:51

01:57:40
01:58:29

01:58:30
01:59:40
02:01:07
02:04:37
02:05:30

02:06:21
02:09:46



